tana nobis innumerat & quae eremus ibico
 adiunxit; Nominis confortatus est princi-
 patus eorum; Ecce electi di carnis domum
 spiritum roborant; demonibus imperant; vir-
 tutibus coruscant; Praesentia despiciunt
 aeternam patriam cum voce moribus; prae-
 dicant; Eam etiam moriendo diligunt
 atque ad illam pro tormentis pergunt.

Occidi possunt & flecti nequeunt; Nominis
 ergo confortatus est principatus eorum;
 In ista ista passione quae ceciderit in mor-
 te carnis; uideat quantum fuerit cultum
 mentis; Unde hoc; nisi quia confortatus
 est principatus eorum; Sed sic mag-
 nis fortibus pauca sunt; sub iunxit;

Innumerabo eos & super arenam multipli-
 cabuntur; Locum mundum frater aspiciat;
 maris tyribus; plenus est; In poene tot
 qui uideamus non sumus; quod ueritatis tes-
 tes habemus; Deo ergo numerabiles nobis
 super arenam multiplicati sunt; quia quae uis-
 uisunt a nobis comprehendere non possunt;

Sed quis quis adhuc peruenit dignitatem
 ut amicus uocetur dei; se se in se conspi-
 ciunt; dona autem quae percipi super se ni-
 hil suis meritis tribuat; ne ad inimicitiam
 aseruat; Unde et subdit; Non uos

me elegistis; sed ego elegi uos & posui uos
 ut eatis & fructum adferatis; Posui ad gram-
 plantam ut eatis uolendo; fructum ad fe-
 ratas operando; Facis enim uolendo dixi-
 quia aliquid facere; iam mentis irretit;
 Quales uero fructum adferre debeant;

subdicitur; & fructus uis maneat; Omne quod
 secundum praesentem seculum laboramus; uix usque ad mor-
 tem sufficit; Mortis namque inueniens; fruc-
 tum nostrum laboris abscedit; Quod uero per aeter-
 nitatem agitur; etiam post mortem seruat;
 Et tunc apparere incipit; cum laborum carna-
 lium fructus coeperit non uideri; In uero
 illa retributio inchoat; ubi ista terminatur;

Quis quis igitur iam aeterna cognouit; a
 pudeat animam; temporales fructus uisilet
 cant; Tales fructus operemur; qui maneant;
 Tales fructus operemur; qui cum morte tunc
 tam inueniat; ipsi exordium amorem sumant;
 Nam quod amorem incipiat fructus dei; testa-
 tur propheta quid dicit; Cum dederit dilectis
 suis sompnum; haec est hereditas domini;

Omnis qui dormit in morte; perdit heredi-
 tatem; Sed cum dederit dilectis suis somp-
 num; haec est hereditas domini; Quia electi dei
 postquam peruenierint ad mortem; tunc in-
 ueniunt hereditatem; Sed et; Ut quod cum

quod per aeternitatis patrem in nomine meo de uobis;
 Ecce hic dicit; quod cumque per aeternitatis patrem
 in nomine de uobis; Rursum per eundem
 euangelistam alibi dicit; Si quis ueritas
 patrem in nomine meo dicit;

in nomine meo; Si omne quod per aeternitatis
 filium dicit nobis patrem; quid est quod paulus ter-
 tium rogauit & exaudiri non meruit; sed
 dicit tu est illi; Sufficit tibi gratia merita
 ueritas in infirmitate proficitur; Numquid
 ille tam egregius peccator in filii nomi-